
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  

 

 

НАКАЗ 

 

28.08.2023                                                                                                         № 32 

м. Первомайський 

 

Про призначення відповідальних 

за роботу теплового пункту  

Первомайського ЗДО №16 
 

З метою якісної підготовки та безпечної експлуатації теплового пункту 

Первомайського ЗДО №16 до роботи в опалювальний сезон 2023/2024 н.р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за роботу теплового пункту Первомайського 

ЗДО №16 завідувача  господарства Коструб С.О. 

2. КОСТРУБ Світлані Олександрівні, завідувачу господарства 

Первомайського ЗДО №16: 

2.1. Забезпечити постійний контроль щодо справності  тепломереж.                                                                     

Постійно  

2.2. Контролювати стан  освітлення у тепловому пункті. 

                                                                                        Постійно 

3. ТУГАЙБЕЙ Михайлу Борисовичу, робітнику з комплексного 

обслуговування будівлі Первомайського ЗДО № 16, перевірити наявність 

та справність  запірної арматури тепломереж, провести ревізію кранів та 

засувок, встановити повірені манометри. 

До 11.09.2023 

4. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 


